
                                                                          Uchwała Nr XXVIII/223/2013                                          
             Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

              z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 r. poz.  549) oraz art. 212 ust. 1 
oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy 
Radomyśl n. Sanem Nr XXI/176/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 
w tym:

160 341,45 zł

Dz. 600 rozdz. 60017 § 0960 o kwotę 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wpłata Stowarzyszenia Rzeczyca Długa dla sołectwa 
Musików

4 000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75011§ 0690 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat (wpływy za udostępnienie danych 
osobowych - USC) 

100,00 zł

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (Fundusz Sołecki 2012 r. )

51 241,45 zł

Dz. 900 rozdz. 90003 § 0870 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych (pojemniki na śmieci)

95 000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2710 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  dotacja z UW w ramach 
Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi (Dom Ludowy Witkowice)

10 000 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym:

180 000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 o kwotę
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacja dla przedszkoli niepublicznych (zmiana klasyfikacji)

130 000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług pozostałych

50 000,00 zł

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę
w tym:

340 341,45 zł

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (oznakowanie i odśnieżanie)

10 000,45 zł

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. s. t. (droga Musików - osiedle)

11 500,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wydatki na zakupy 
inwestycyjne j. s. t. (zakup nieruchomości od SKR – baza – częściowa zapłata)

60 000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 
Administracja publiczna – urząd gminy – zakup usług pozostałych

20 000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne

10 000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja dla przedszkoli 
niepublicznych (zmiana klasyfikacji)

130 000,00 zł

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę
Edukacyjna opieka wychowawcza – pomoc materia;na dla uczniów – stypendia dla uczniów

15 000,00 zł

1



Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – zakup usług pozostałych 
(program usuwania azbestu - inwentaryzacja)

3 400,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami  – wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami  – wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne

13 000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  gospodarka odpadami – składki na ubezp. społeczne

4 200,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  gospodarka odpadami – składki na Fundusz Pracy

600,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami  – zakup materiałów i 
wyposażenia

6 380,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4440 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami  – odpis na ZFŚS (1 ½ etat na 
półrocze)

820,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – doposażenie budynku DL 
Witkowice w niezbędny sprzęt i meble oraz zagospodarowanie otoczenia budynku 

10 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych

12 441,45 zł

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 
podmiotowa dla GCK

8 000,00 zł

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński

2


